X. Quem autem modum servarent in
singulis civitatibus addiscere possumus ex
xiiii. actione: ubi Eunomius Nicomedia
Episcopus, quæ erat Bithynia metropolis,
conqueritur adversus Anastasium Nicæa
Episcopum; qui ex eo quod Nicæa civitas
jure metropoleos donata fuerat per rescriptum
Valentis, Episcoporum ordinationes
in quibusdam civitatibus sibi vindicabat, &
specialiter Basiliopoli. Eunomius autem,
ut probet ad se jus istud pertinere, ait:
*Ostendo decreta Basiliopolitanorum, ubi roga-
verunt de Episcopo. Tu ostende ubi roga-
verunt Nicenum ut eis daret Episcopum.* Decretum
itaque siebat à Clericis & civibus; quo à
Metropolitano petebatur Episcopi ordina-
tio, aut à civibus designati, aut alterius
qui esset idoneus, arbitrio Metropolitani
cum sua synodo. Etenim (ut rectè observat
Atticus